MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0160/2020, de 30 de setembro de 2020

Dispõe sobre a alteração da composição da

Comissão Organizadora da 13ª SEMTEC –

Semana de Tecnologia do IFSP-Câmpus
Bragança Paulista

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903,

de 04.11.2015; da Portaria nº BRA.0153/2020, de 23.09.2020; RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº BRA.0083/2020, de 08.06.2020,

incluindo a docente Cíntia Macedo de Lima como integrante da Comissão Organizadora da 13ª

SEMTEC – Semana de Tecnologia do IFSP – Câmpus Bragança Paulista, que passa a vigorar com

a seguinte composição, sob a presidência da primeira:

• Letícia Souza Netto Brandi;

• Cíntia Macedo de Lima;

• Cristina Corrêa de Oliveira;

• Fernanda Cristina Gaspar Lemes;

• João Júnior Marques de Lima;

• José Fernando Rodrigues de Oliveira Gazzaneo;

• Paulo Henrique Leme Ramalho;

• Rubens Pantano Filho;

• Sandra Cristina Martins de Oliveira.

Art. 2º - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020.

JADE SCHEVENIN

		2020-09-30T17:24:55-0300
	JADE SCHEVENIN:38539135809